
    

RIANIM 

DVISION

E

RIANIM 

CARDIO

RIANIM 

CLINICA ODONTO

DISTRETTO 

DI 

FABRIANO JESI OSP

LEGA FILO 

D'ORO

Anni di corso 3° anno 2° anno 1° anno 3° anno 2° anno 3° anno 2° anno 1° anno 3° anno 2° anno 3° anno 3° anno 3° anno 3° anno 3° anno 3° anno 3° anno 

DATA

M Rumi Merkaj EUGI

P laboratorio Torresi

M

ESAME 

FINALE 

TIROCINIO
Rumi Merkay

P Torresi

M

ESAME 

FINALE 

TIROCINIO

ESAME 

FINALE 

TIROCINIO

ESAME 

FINALE 

TIROCINIO

ESAME FINALE 

TIROCINIO

ESAME 

FINALE 

TIROCINIO

ESAME FINALE 

TIROCINIO

P Torresi Merkay

M Rumi Merkay

P Torresi

M Rumi Merkay

P Torresi

M Rumi Montani FRANCI

P Torresi

M Rumi Montani

P Torresi

M Rumi Montani

P Torresi Montani

M Rumi Montani

P Torresi

M Rumi Montani

P Torresi

25/09/2023

27/09/2023

26/09/2023

05/10/2023

SEDI DI TIROCINIO a.a2023-2024    I sem

CLINICA MAXILLO ORTOPEDIA ONCOLOGIA

06/10/2023

28/09/2023

04/10/2023

29/09/2023

03/10/2023

02/10/2023



M Trombetta Ortenzi EUGI

P Turaeva

M Trombetta Ortenzi

P Turaeva

M Trombetta Ortenzi

P Turaeva Ortenzi

M Trombetta Ortenzi

P Turaeva

M Trombetta Ortenzi

P Turaeva

M Trombetta Quattrini FRANCI

P Turaeva

M Trombetta Quattrini

P laboratorio Turaeva

M Trombetta Quattrini

P Turaeva Quattrini

M Lezione Lezione Lezione Lezione Lezione Lezione Lezione

P Turaeva

M Trombetta Quattrini

P Turaeva

M
Crescimben

i Rumi EUGI

P Ravioli

M
PRESENTAZ 

1 anno

Crescimben

i Rumi

24/10/2023

11/10/2023

01/10/2023

19/10/2023

23/10/2023

18/10/2023

16/10/2023

09/10/2023

10/10/2023

13/10/2023

17/10/2023

20/10/2023



P laboratorio Ravaioli

M
Crescimben

i Rumi

P Ravaioli Rumi

M lezione lezione lezione lezione lezione lezione

P lezione lezione lezione lezione lezione lezione

M
Crescimben

i Rumi

P Ravaioli

M
Crescimben

i Torresi FRANCI

P Ravaioli

M laboratorio
Crescimben

i Torresi

P laboratorio Ravaioli

M

P

M
Crescimben

i Torresi

P lezione lezione lezione lezione lezione lezione

M
Crescimben

i Torresi

P Ravaioli

M lezione lezione Agarbati lezione Torresi EUGI

P
laboratorio 

Rosso

lez. 

Sterilizzo 

ore 17

Franco

M
laboratorio 

Giallo 5 Agarbati 2 Torresi

P
laboratorio 

Verde

laboratorio 

Verde Franco

M 5 Agarbati 2 Trombetta

P lezione lezione Franco Trombetta

24/10/2023

25/10/2023

30/10/2023

27/10/2023

26/10/2023

31/10/2023

01/11/2023

02/11/2023

03/11/2023

07/11/2023

SANTI

08/11/2023

06/11/2023



M lezione lezione 5 lezione 2 lezione lezione lezione lezione lezione

P Franco

M lezione lezione Agarbati lezione Trombetta

P Franco lezione

M lezione lezione Agarbati lezione Trombetta FRANCI

10/11/2023

09/11/2023

13/11/2023

P lezione lezione lezione lezione lezione
lezione

M lezione
laboratorio

Rosso lezione Agarbati lezione Trombetta

P
laboratorio 

Blu
Franco

14/11/2023

13/11/2023

M
labortorio 

Giallo 5 Agarbati 2 Trombetta

15/11/2023

P Franco

15/11/2023

M lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione

P seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario

M seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario seminario

P Franco

M lezione lezione Guida lezione Turaeva EUGI

P lezione
laboratorio 

Giallo
lezione

laboratorio 

Giallo

laboratorio 

Giallo Llanaj

M lezione
laboratorio 

Verde lezione Guida lezione Turaeva

P
labortorio 

Rosso

laboratorio 

Rosso

laboratorio 

Rosso LLanaj

M 5 Guida 2 Turaeva

P LLanaj Turaeva

M lezione lezione 5 lezione 2 lezione lezione lezione lezione lezione

P Llanaj

M 5 Guida 2 Turaeva

21/11/2023

22/11/2023

24/11/2023

16/11/2023

20/11/2023

23/11/2023

17/11/2023



P LLanaj

M lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione FRANCI

P lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione

M lezione
laboratorio 

Blu lezione Guida lezione Altra sede

P
labratorio  

Blu

laboratorio 

Blu Llanaj

M lezione
Laboratorio 

Verde lezione

laboratorio 

Verde lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione

P Llanaj

M lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione
lezione

P lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione
lezione

M 5 Guida 2

P Llanaj

M 5 2 EUGI

P

M
laboratorio 

Giallo 5 2

P

M 5 2

P

M

P

M

P

M FRANCI

P

01/12/2023

04/12/2023

08/12/2023

07/12/2023

30/11/2023

24/11/2023

11/12/2023

Sessione 

Esami 

Dicembre: se 

il giorno di 

tirocinio 

coincide con 

un esame, lo 

studente è 

autorizzato a 

saltare il 

giorno previa 

comunicazion

e alla Guida

Sessione 

Esami 

Dicembre: se 

il giorno di 

tirocinio 

coincide con 

un esame, lo 

studente è 

autorizzato a 

saltare il 

giorno previa 

comunicazion

e alla Guida

27/11/2023

29/11/2023

05/12/2023

06/12/2023

IMMACOLA

TA

28/11/2023



M
laboratorio 

Rosso

P
laboratorio 

Verde

M

P

M

P

M

P

M lezione lezione 7 6 EUGI

P Tutto

laboratorio 

Blu

M GBT 7 6

P Tutto

M 7 6

P

M 7 6

P lezione

M

P

M 7 6 FRANCI

P

M Tutto
affiancame

nto 7 6

P Tutto

affiancame

nto

M Tutto
affiancame

nto 7 6

10/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

22/12/2023

19/12/2023

18/12/2023

12/12/2023

13/12/2023

15/12/2023

Sessione 

Esami 

Dicembre: se 

il giorno di 

tirocinio 

coincide con 

un esame, lo 

studente è 

autorizzato a 

saltare il 

giorno previa 

comunicazion

e alla Guida

VACANZE 

NATALE

21/12/2023

14/12/2023

20/12/2023



P

M 7 6

P

M 7 6

P

M 1 4 EUGI

P Tutto

affiancame

nto

M Tutto
affiancame

nto 1 4

P Tutto

affiancame

nto

M 1 4

P

M 1 4

P

M 1 4

P

M 1 4 FRANCI

P

M Tutto
affiancame

nto 1 4

P Tutto

affiancame

nto

M Tutto
affiancame

nto 1 4

P

M 1 4

P

10/01/2024

11/01/2024

25/01/2024

24/01/2024

23/01/2024

22/01/2024

19/01/2024

15/01/2024

16/01/2024

18/01/2024

17/01/2024

12/01/2024



M 1 4

P

M EUGI

P Tutto

affiancame

nto

M Tutto
affiancame

nto 

P Tutto

affiancame

nto 

M

P

M

P

M

P

02/02/2024

30/01/2024

31/01/2024

01/02/2024

29/01/2024

26/01/2024


